

## Styrelsens svar på Motion: Överföring av Hälsovårdens Samfällighetsförenings (HSFF) huvudmannaskap av GA2 Vatten och avlopp till Stockholms Stad – Stockholm Vatten och Avlopp

- Behandlas på ordinarie föreningsstämma: 2019
- Motionens ärende: GA2
- Motionens datum: 2019-01-18
- Motionär: BRF Beckomberga By

### Sammanfattning av motionens yrkande

Beckomberga By yrkar att Samfällighetens styrelse ska sammankalla en VA-grupp som under styrelsens ledning och ansvar under året 2019-2020 utreder förutsättningarna för överföring av Hälsovårdens Samfällighetsförenings (HSFF) huvudmannaskap av GA2 Vatten och avlopp till Stockholms Stad/Stockholm Vatten och Avlopp samt presentera beslutsunderlag och genomförandeplan för genomförandet till nästa årsmöte (2020).

### Styrelsens svar

Styrelsen ser positivt i sak på Beckomberga bys motion om överföring av Hälsovårdens Samfällighetsförenings (HSFF) huvudmannaskap av GA2 Vatten och avlopp till Stockholms Stad – Stockholm Vatten och Avlopp. Men enligt Hälsovårdens Samfällighetsförenings stadgar skall styrelsen förvalta samfälligheten och föreningens tillgångar. Att utreda förutsättningarna för överföring av Hälsovårdens Samfällighetsförenings (HSFF) huvudmannaskap av GA2 Vatten och avlopp till Stockholms Stad/Stockholm Vatten och Avlopp är således tveksamt om det ligger inom styrelsen uppdrag att genomföra eller bekosta. Styrelsen uppfattning är att det därmed åligger därmed enskilda medlemmar att utreda frågan.

Vid föregående årsstämma beslutades det i denna fråga att arbetet ska genomföras men inte av styrelsen utan en separat arbetsgrupp skapas med representanter från samtliga bostadsrättsföreningar samt minst ett radhus/parhus för att utreda frågan till nästa årsmöte. Gruppen konstituerar sig själv och utser en sammankallande. Representant från Styrelsen medverkar men är ej sammankallande.

### Sammanfattning och styrelsens förslag till beslut

**Då styrelsens uppfattning att motionen ligger utanför styrelsen uppdrag att förvalta samfälligheten och föreningens tillgångar föreslår styrelsen att föregående årsstämmas beslut kvarstår och att initiativtagare Brf Beckomberga by är sammankallande.**

Styrelsen för Hälsovårdens Samfällighetsförening

2019-03-01